



Faktura vystavená - Daňový doklad

201600185



QR platba

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:

201600185

Objednávka:

Odběratel

Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace

Masarykova 198
66461 Rajhrad
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 27.06.2016
splatnosti: 27.07.2016
zd. plnění: 27.06.2016

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 201600185
specifický:

Konečný příjemce

Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace

IČ: 00055468
DIČ:

Bankovní účet

35-4674690237

KOMB

0100

Masarykova 198
66461 Rajhrad
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
2-dv.skříň, 1xpol. 80/40/80cm		4,00 ks	2 220,00	21 %	8 880,00	1 864,80	10 744,80
2-dv.skříň, 4xpol. 80/40/160cm		2,00 ks	4 320,00	21 %	8 640,00	1 814,40	10 454,40
2-dv.skříň sklo, 4xpol. sklo 80/40/160cm		2,00 ks	5 110,00	21 %	10 220,00	2 146,20	12 366,20
Pult přední, PD granit tl. 30mm policevá		4,00 ks	9 466,00	21 %	37 864,00	7 951,44	45 815,44
Pult zadní PD granit tl. 30mm policevá 1xzásuvka		4,00 ks	6 635,00	21 %	26 540,00	5 573,40	32 113,40
Police na pult zadní 217/30/54cm		1,00	16 264,00	21 %	16 264,00	3 415,44	19 679,44
2-dv.skříň 1xpol. 80/60/80cm		2,00 ks	2 910,00	21 %	5 820,00	1 222,20	7 042,20
1-dv.skříň 1xpol. 60/60/80cm		1,00 ks	2 460,00	21 %	2 460,00	516,60	2 976,60
1-dv.skříň, 1xpol. 60/60/160cm		1,00 ks	4 225,00	21 %	4 225,00	887,25	5 112,25
Police skříň 60/40/80cm		1,00 ks	1 410,00	21 %	1 410,00	296,10	1 706,10
Police skříň 80/40/80cm		1,00 ks	1 690,00	21 %	1 690,00	354,90	2 044,90
2-dv.skříň 2xpol. 80/40/80cm		3,00 ks	2 500,00	21 %	7 500,00	1 575,00	9 075,00
1-dv.skříň 2xpol. 60/40/80cm		1,00 ks	2 070,00	21 %	2 070,00	434,70	2 504,70
2-dv.skříň 2xpol. 80/60/100cm		1,00 ks	3 460,00	21 %	3 460,00	726,60	4 186,60
Rohový prac. stůl - atyp		2,00 ks	7 130,00	21 %	14 260,00	2 994,60	17 254,60
4-zás. pojízdná skříň 50/60/56		2,00 ks	5 170,00	21 %	10 340,00	2 171,40	12 511,40
Kancel. křeslo W952		2,00 ks	1 950,00	21 %	3 900,00	819,00	4 719,00
Uč. stůl s 1-dv.skříňi+4zás. kontejner		1,00 ks	8 760,00	21 %	8 760,00	1 839,60	10 599,60
Prac. stůl centr. stol. podnoží		4,00 ks	15 840,00	21 %	63 360,00	13 305,60	76 665,60
4-dv.skříň 1xpol. 156/32/60cm		3,00 ks	3 190,00	21 %	9 570,00	2 009,70	11 579,70
Otočná židle klavírová		16,00 ks	1 625,00	21 %	26 000,00	5 460,00	31 460,00
Židle pro učitele W93A		1,00 ks	1 750,00	21 %	1 750,00	367,50	2 117,50
Uč. stůl s 1-dv.skříňi+4-zás. kontejner		1,00 ks	8 760,00	21 %	8 760,00	1 839,60	10 599,60
Prac. stůl s centr. stol. podnoží		4,00 ks	15 840,00	21 %	63 360,00	13 305,60	76 665,60
Haliřové vyrovnání	aliřové vyrovnání	1,00	0,37	0 %	0,37	0,00	0,37

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,37		0,37
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	347 103,00	72 891,63	419 994,63
CELKEM		347 103,37	72 891,63	419 995,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 419 995,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 419 995,00

Pozn. Částky obsahují zaokrouhlení

LIGNOMETAL s.r.o.
 Podnájemní 457 1b, 602 00, Bm
 DIČ: CZ28996756
 tel.: +420 548 213 721

Střední odborná škola BAŘEJAD	
Datum úhrady:	11. 4. 2016
Číslo jednací:	1458/2016/STCS
Počet listů:	8
Počet příloh:	2
Určeno komu:	Boincar



TCJPP0031QF1